ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

SEGUNDO ADITIVO Nº 002/2025

AO CONTRATO Nº 084/2023

O Secretário Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna público
o Termo Aditivo de Prazo ao Contrato nº 084/2023: Processo Administrativo nº
061/2023. Objeto: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS
DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE COMPUTADORES E IMPRESSORAS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ- BA. Contratada: JOÃO
NILTON ALMEIDA DOS SANTOS 02550054580-ME, inscrita no CNPJ sob nº
32.649.913/0001-20 Data: 12/03/2025. Vigência: 12 (doze) meses. Saldo do contrato:
R$ 37.200,00 (trinta e sete mil e duzentos reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ-
Secretário Municipal de Finanças de Itaetê.